Собрание депутатов муниципального образования

 «Чендемеровское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ № 128
	XX сессия

III созыва
	от 27 октября 2016 года

О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения Устава муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение» в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение» решило:

1. Внести в Устав муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение» следующие изменения и дополнения:
1) Часть 1 статьи 6.1 дополнить пунктом 14 следующего содержания:
«14) осуществление мероприятий в сфере профилактики правонарушений, предусмотренных Федеральным законом «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации».».
2) Часть 4 статьи 38.1 исключить.
2. Поручить Главе муниципального образования «Чендемеровское сельское поселение», Председателю Собрания депутатов Копаевой Н.И. направить настоящее решение на государственную регистрацию в установленном законом порядке.
3. Настоящее решение подлежит обнародованию после его государственной регистрации и вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и правопорядку (председатель – Медведев В.В.).

Глава муниципального образования,

Председатель Собрания депутатов

МО «Чендемеровское сельское поселение»                           Н.И. Копаева
PAGE